
 
 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Avízo 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  
Oddělení komunikace  
 

 
1. náměstek primátora hl. m. Prahy  

Jiří Vávra 
 

se zúčastní zahájení  
 

4. ročníku Rallye Praha Revival 
 

v pátek 4. dubna 2014 v 18.00 hodin 
v dolní části Václavského náměstí  

 
 
„Rallye Praha Revival 2014“ organizuje Ústřední automotoklub ČR společně 

se svým klubem „ÚAMK Sdružení českého autosportu“ ve dnech 4. až 6. 
dubna 2014. Akce je organizovaná jako mototuristická a hlavním cílem  

je umožnit setkání legend, které psaly historii motoristického sportu. 
 
 
V Praze 3. 4. 2014 

  
 

 
Mediacentrum MHMP  

  
E-mail: mediacentrum@praha.eu  
Facebook: www.facebook.com/prahaeu 
Magistrát hl. m. Prahy, Mariánské nám. 2/2, 110 01  Praha 1 

 
 
 

mailto:mediacentrum@praha.eu
http://www.facebook.com/prahaeu

	Avízo
	1. náměstek primátora hl. m. Prahy
	Jiří Vávra
	„Rallye Praha Revival 2014“ organizuje Ústřední automotoklub ČR společně se svým klubem „ÚAMK Sdružení českého autosportu“ ve dnech 4. až 6. dubna 2014. Akce je organizovaná jako mototuristická a hlavním cílem
	je umožnit setkání legend, které psaly historii motoristického sportu.
	V Praze 3. 4. 2014

